様式第１号 （第３条関係）

    年    月    日

杵　築  市  長     殿

住所：

会社・団体名：

代表者名：

杵築市スポーツ施設広告掲出申込書
杵築市スポーツ施設広告掲出に関する要領に基づき、杵築市広告掲載に関する基準を確認のうえ，下記のとおり広告掲出を申し込みます。

記

	1． 広告掲出場所及び  枠数
	体育館
	場所（                   ）  枠数（         ）

場所（                   ）  枠数（         ）

	２．広告内容

	３．掲出希望期間
	年    月    日から         箇月間

	４．杵築市内に存在する

会社事業所の有無

（いずれかに○）
	1.有　り　　　　　　2.無　し

	〔連絡先〕
	電  話

	ＦＡＸ

	E-mail

	担当者名